

Company/ Depository on or before 30th May, ce of 99th AGM of the e of the Company at for inspection at the office hours on working

panies Act, 2013, read ent and Administration) 4 of the SEBI (Listing) Regulations, 2015, the holders with facility of other than venue of the d by Central Depository them to cast their votes ansacted through voting GM is also available on .com.

nies (Management and mpany has fixed Friday, etermine the eligibility to meeting. A person whose ers or in the register of ositories as on the cut- tilled to avail the facility l meeting.

nday, 17th June, 2019 June, 2019 at 5.00 p.m. ders of the Company, in dematerialized form, voting module shall be

ronic voting system or available e venue of ast their vote by remote nd the meeting but shall he AGM.

res and have become ch of Notice of the AGM ear in the Register of as on the cut-off date of the 99th AGM on the CDSL. Such Members h remote e-voting by e Notice of AGM under voting at the AGM.

e-voting, Shareholders ("FAQs") and e-voting , under help section or ia.com. Any grievance lectronic means may be r, Central Depository 5th Floor, Marathon shi Marg, Lower Parel end an email to 800225533.

of the Companies Act, Transfer Books of the ay, 15th June, 2019 to ive) for purpose of of a normal dividend of nominal value of Re. 1 19, if declared at the d, when declared, will mes are registered as mpany or in the Register iary list as on Friday, d CDSL.

ence, the Shareholders , our Registrar & Share

, Near Famous Studio, umbai - 400 011. 22 66568494

AC PAINTS LIMITED
G T GOVINDARAJAN
MPANY SECRETARY

NOTES:

1. The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.owmnahar.com.
3. The Board has recommended Dividend @ 20 % i.e. Rs.1.00 per equity shares of Rs.5/- each for the year ended 31st March, 2019 subject to approval by members at the ensuing Annual General Meeting.
4. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board at its meeting held on 30th May, 2019.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED
Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
DIN: 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 30th May, 2019

New Delhi

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942
Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended		
		31.03.2019 Audited	31.12.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited	
1	Total Income from Operations (net)	7080.39	5850.18	6890.87	26810.31	25562.52	26711.14	25463.35
2	Net Profit for the period (before Tax)	710.14	106.56	220.18	1292.27	715.71	1193.10	616.54
3	Net Profit for the period (after Tax)	536.66	50.69	133.86	910.72	509.52	1222.78	1147.37
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	368.50	1096.20	-3648.17	444.88	-3921.35	214.43	-2778.71
5	Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	18280.63	18022.09	44465.62	44437.53
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.)	2.18	0.21	0.54	3.70	2.07	4.97	4.67

NOTES:

1. The Company is Operating in Single Segment i.e. BOPP Films , hence Segment Reporting as Required under Ind AS 108- (Operating Segment) is not applicable.
2. The above is an extract of the detailed format of quarterly/ Annual Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone as well as Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
3. The Board has recommended Dividend @10% i.e Rs 0.50 per equity shares of Rs 5/- each for the year ended 31st March, 2019 subject to approval of the members at the ensuing Annual General Meeting.
4. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board at its meeting held on 30th May, 2019.

For NAHAR POLY FILMS LTD.
Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
DIN: 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 30th May, 2019

Integ

Re

E-ma

Ope

This Post (for and on compliance of Shares Statement Business S (Marathi) (H

1.	Nam
2.	Nam
3.	Nam
4.	Nam
5.	Offe
a.	Date
b.	Date
6.	Date
7.	Det
SI. Parti	
No.	
7.1	Offer

7.2 Aggr

7.3 Aggr

7.4 Size

multi

7.5 Share

/Publ

7.6 Share

• Nur

• %

7.7 Share

• Nur

• %

7.8 Share

State

• Nur

• Pri

• %

7.9 Post

• Nur

• %

7.10 Pre &

• Nur

• %

(* The Sha

of the prom

Issued, Sub

in public ca

(Listing Obl

The Acquire

also for the

A copy of t

website at

Registered

For and o

Sd/-

Mr. Jeet S

Director

Place: Nev

Date: May

ਦੀ ਦਿਲੀ (ਪੀਪੀਸੀਬੀ) ਨੇ ਸਟ ਕੰਟਰੋਲ ਬੋਰਡ (ਸੀਪੀਸੀਬੀ) ਨੇ ਕਿ ਰੀਗਾ ਨਦੀ ਦਾ ਪਾਣੀ ਸਿੱਧੇ ਲਈ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਨਦੀ ਦੇ ਗੁਜਰਨ ਨੇ ਸਥਾਨ ਵਿੱਚ ਸਿਰਫ਼ ਸੱਤ ਥਾਵਾਂ ਹੀ ਰੀਆਂ ਹਨ ਜਿੱਥੋਂ ਦਾ ਪਾਣੀ ਸੁੱਧੀਕਰਨ ਖ਼ਾਅਦ ਪੀਣ ਲਾਇਕ ਹੈ। ਸੀਪੀਸੀਬੀ ਨੇ ਹਾਲਿਆਂ ਅੰਕੜਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ, ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਪੱਛਮੀ ਪਾਇਲ ਤਕ ਰੀਗਾ ਨਦੀ ਦਾ ਪਾਣੀ ਪੀਣ ਨਹਾਉਣ ਲਈ ਠੀਕ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਬੋਰਡ ਨੇ ਜਾਰੀ ਇਕ ਗ੍ਰਾਫ ਵਿੱਚ ਨਦੀ ਵਿੱਚ ਡਿਫਿਰਮੈਂਟ ਬੈਕਟੀਰੀਆ ਦਾ ਪੱਧਰ ਬਹੁਤ ਉੱਚ ਹੋਇਆ ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉੱਲ 86 ਸਥਾਨਾਂ 'ਤੇ ਸਥਾਪਿਤ ਕੀਤੇ ਲਾਈਵ ਨਿਰੀਖਣ ਕੇਂਦਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਸਿਰਫ਼ ਸੱਤ ਇਲਾਕੇ ਅਜਿਹੇ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ ਜਿੱਥੋਂ ਦਾ ਪਾਣੀ ਸੁੱਧ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਖ਼ਾਅਦ ਪੀਣ ਯੋਗ ਹੈ ਜਦਕਿ 78 ਗ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਨਦੀ ਦੇ ਪਾਣੀ ਗੁਣਵੱਤਾ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਲਈ ਦੇਸ਼ ਭਰੀ ਰੀਗਾ ਨਦੀ ਵਿੱਚ ਲਾਈਵ ਨਿਰੀਖਣ ਕੇਂਦਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਡਾਟਾ ਇਕੱਠਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਕ ਅਜਿਹਾ ਦੇਸ਼ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਸੈਕੜੇ



ਲੋਕ ਦੇਸ਼ ਦੀ ਜੀਵਨ ਰੇਖਾ ਮੰਨੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਰੀਗਾ ਵਿੱਚ ਡੁਬਕੀ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਜੁਟਦੇ ਹਨ। ਸੀਪੀਸੀਬੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਨਦੀ ਦਾ ਪਾਣੀ ਏਨਾ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਿਤ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਪੀਣ ਤਾਂ ਕੀ ਨਹਾਉਣ ਲਈ ਵੀ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਸਿਰਫ਼ 18 ਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਨਹਾਉਣ ਲਈ ਸਹੀ, ਜਦਕਿ 62 ਖੇਤਰ ਅਜਿਹੇ ਹਨ ਜਿੱਥੇ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉੱਤਰਾਖੰਡ ਦੀਆਂ ਕੁਝ ਥਾਵਾਂ ਅਤੇ

- ਸਿਰਫ਼ ਸੱਤ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਸੁੱਧੀਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੀਣ ਲਾਇਕ ਹੈ ਪਾਣੀ
- ਯੂਪੀ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਪੱਛਮੀ ਬੰਗਾਲ ਤਕ ਰੀਗਾ ਦਾ ਪਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੈ ਸਹੀ

ਪੱਛਮੀ ਬੰਗਾਲ ਵਿੱਚ ਦੋ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਸੁੱਧ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਾਣੀ ਨੂੰ ਪੀਣ ਲਾਇਕ ਮੰਨਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਬੰਗਾਲ ਦੀ ਖਾੜੀ ਵਿੱਚ ਡਿੰਗਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪੂਰੇ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਪਾਣੀ ਪੀਣ ਨਹਾਉਣ ਲਾਇਕ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਪਾਣੀ ਪੀਣ ਲਾਇਕ ਮੰਨਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਉੱਤਰਾਖੰਡ ਵਿੱਚ ਗੰਗੋਤਰੀ 'ਚ ਭਾਗੀਰਥੀ, ਰੁਦਰਪ੍ਰਯਾਗ, ਦੇਵਪ੍ਰਯਾਗ, ਰਾਈਵਾਲਾ, ਰਿਸ਼ੀਕੇਸ਼, ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਬਿਜਨੌਰ ਅਤੇ ਪੱਛਮੀ ਬੰਗਾਲ ਵਿੱਚ ਡਾਇਮੰਡ ਹਾਰਬਰ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।

ਕਿ ਆਰਥਿਕ ਰੂਪ ਤੋਂ ਪੱਛੜੇ ਵਰਗ (ਈਡਬਲਯੂਐੱਸ) ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਵਾਲਾ 10 ਫੀਸਦੀ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਵਿਦਿਅਕ ਸੈਸ਼ਨ 2019-20 ਵਿੱਚ ਮਹਾਰਾਸ਼ਟਰ ਦੇ ਪੀਡੀ ਮੈਡੀਕਲ ਪਾਠਸ਼ਾਲਾ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਤਜਵੀਜ਼ ਦੇ ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲੇ ਹੀ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਸੀ। ਚੀਫ਼ ਜਸਟਿਸ ਰੰਜਨ ਗੋਗੋਈ ਅਤੇ ਜਸਟਿਸ ਅਨਿਰੁਪ ਬੋਸ ਦੀ ਬੈਂਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਈਡਬਲਯੂਐੱਸ ਲਈ 10 ਫੀਸਦੀ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਦੂਜਿਆਂ ਦੀ ਕੀਮਤ 'ਤੇ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜਦੋਂ ਤਕ ਮੈਡੀਕਲ ਕੌਂਸਲ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਐੱਮਸੀਆਈ) ਵਾਪਸ ਸੀਟਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਨਹੀਂ ਕਰਦੀ, ਇਹ ਕੋਟਾ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦਾ। ਬੈਂਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਪੀਜੀ ਮੈਡੀਕਲ ਪਾਠਸ਼ਾਲਾ 'ਚ ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨਵੰਬਰ 2018 ਵਿੱਚ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਗਈ ਸੀ।

ਅਵਿਨਾਸ਼ ਨਰਿੰਦਰ ਸੋ 'ਚ ਘੱਟ ਰਿ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਅ ਨੇ ਪਾਕਿਸਤ ਇਲਾਕੇ 'ਚ ਨੂੰ ਨੁਕਸਾਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਸ਼ਰਾਰਤ ਸਥਾਨ ਦੇ ਉਖਾੜਨ ਵ ਪੁਰੋਚਾਇਆ ਬੇਸ਼ਕੀਮਤੀ

ਕੀ ਰ... ਫ਼ਾਇਨਕ ਬਥਾਫ਼!

DATE 30/05/2019 TIME 08:00

63H 27450

ON TO ALL SERIES

50 (REMAINING ALL SERIALS)

20820 23835 78349
90592 95790 97937

2755 5156 5292
7602 8183 8517

2797 3433 5916
3542 8611 9856

120/-

5 5274 6795 7948 9108
19 5424 6853 8111 9207
12 5598 7150 8356 9234
18 5674 7379 8360 9426
15 5944 7478 8556 9437
11 6021 7496 8657 9525
7 6090 7552 8706 9559
11 6355 7738 8856 9677
5 6393 7810 8870 9828
7 6545 7872 9069 9883

AGENCY ALLA 62H 16689

AGENCY R. 87206

ਕੋ ਅਧਿਕਾਰਿਕ ਗਜਟ ਏ ਮਿਲਾ ਲੋ।

ASSAM) DATE 30.05.2019 TIME 5.00PM

0591

IMON TO ALL SERIES FOURTH PRIZE 250/-

6537

RS 120/-

51 5627 6864 8090 9041
23 5642 6942 8141 9068
32 5698 6970 8162 9090
03 5751 7117 8217 9151
15 5882 7279 8263 9178
26 5891 7304 8289 9215
13 5919 7467 8417 9285
25 5978 7498 8439 9301
18 6049 7503 8502 9399
50 6100 7511 8609 9479
38 6195 7622 8696 9508
96 6204 7642 8716 9761
13 6316 7774 8872 9806
53 6507 7775 8916 9834
94 6541 7797 8965 9895
18 6661 7934 8980 9927
52 6741 7940 8988 9966
50 6774 8081 8990 9973

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ :0161-2665000, ਫੈਕਸ :0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਨ. ਕ੍ਰ. ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ				ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
		ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਸਾਲ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਸਾਲ		
		31.03.2019 ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2018 ਅਣਆਡਿਟਿਡ	31.03.2018 ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2019 ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2019 ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2018 ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	7080.39	5850.18	6890.87	26810.31	25562.52	26711.14	25463.35
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	710.14	106.56	220.18	1292.27	715.71	1193.10	616.54
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	536.66	50.69	133.86	910.72	509.52	1222.78	1147.37
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ [ਅਰਜੇ ਲਈ ਲਾਭ] ਸ਼ਾਮਲ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ)	368.50	1096.20	-3648.17	444.88	-3921.35	214.43	-2778.71
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੰਪੀਟਲ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	ਰਾਖਵਿਆਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ	-	-	-	18280.63	18022.09	44465.62	44437.53
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਏਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁ.)	2.18	0.21	0.54	3.70	2.07	4.97	4.67

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਚਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਿਤ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਚਿਪਰੇਟਿੰਗ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਲੋੜੀਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਕਸਚੇਂਜੀਏ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਚਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਤਿਮਾਰੀ / ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਬੋਰਡ ਨੇ ਡਿਵੀਡੈਂਡ @ 10% ਅਰਥਾਤ ਰੁ. 5/- ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦਾ ਰੁ. 0.50/- ਦੀ ਸਿਫਾਰਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਜੋ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਸਾਲ ਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 30 ਮਈ, 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਸਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
ਡੀਆਈਐਨ : 00463866

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 30 ਮਈ, 2019